
SPRÁVA

ŽELEZNIC

č.j.: 7906/2021-SŽ-OŘ OVA-OPS

č. CES: E635-S-2407/2021

MMOPP00LRXWR

DODATEK č. 1

ke Kupní smlouvě č.CES:E635-S~2407/2021 ze dne 26.05.2021 (dále jen „smlouva"),

Článek I.

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

zapsána: v obchodním rejstříku u v 84

zastoupena:

bankovní spojení: ka

číslo účtu:

adresa pro doručování: Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Ostrava

Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava

(dále také jen „prodávající")

a

Statutární město Opava

se sídlem: Horní 382/69, Město, 746 01 Opava

zastoupeno: primátorem

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

číslo účtu:

(dále také jen „kupující")

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy:

A) ČI.II, Předmět smlouvy, bod 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním novvm.

a to takto:

1. Prodávající je vlastníkem 7 ks stromu, náletových dřevin a smíšeného porostu, konkrétně se

jedná o:

• 3 ks javor;

• 1 ks dub;

• 3 ks topol;

• 10 m2 náletové dřeviny;

• 240 m2 smíšený porost;

(dále také jen „zboží" nebo „dřevní hmota"),

Číslo smlouvy kupujícího: 31/2021/PRI

Číslo investiční akce: 7509



které byly v rámci stavby „Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace" (dále také jen

„stavba") pokáceny na pozemku p.č. 976/16 v k.ú. Komárov u Opavy. Kácení výše uvedené
dřevní hmoty bylo provedeno v souladu s Rozhodnutím Magistrátu města Opavy, odborem
životního prostředí č.j. MMOP 29848/2021 ze dne 15.03.2021.

B) Čí. III, Kupní cena, bod 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním novvm. a to

takto:

1. Kupní cena za zboží je 8 952,54 Kč (slovyiosmtisícdevětsetpadesátdva korun českých a

padesátčtyři haléře) bez DPH. Kupní cenajoyla stanovena na základě Znaleckého posudku č.
0746-24/2021 vyhotoveného ing. Ottem Žallmannem dne 25.02.2021, a to za 3 ks javor -

3207,39 Kč, 1 ks dub - 1 568,21 Kč, 3 ks topol - 2 748,60 Kč, smíšený porost 240 m2 -

1 323,44 Kč, nálet 10 m2 - 104,90 Kč. Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonem
stanovené výši.

Článek III.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, přičemž dvě
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že ho uzavírají

po vzájemné dohodě podle své pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
a za nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku č.l v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Město Opava se zavazuje splnit podmínky
pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku č.l také druhé smluvní
straně.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 06.10.2021,
usnesení č. 3630/86/RM/21, la).

Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání tohoto dodatku č.l jednaly a postupovaly čestně a

transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ním
souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a

cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty

dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran

(společností).

V Ostravě dne
0 7 -10- 2021

V Opavě dne
2021

Za prodávajícího:

Správa/řeleznSc
státní c/rganizace
Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava
ICO: 70994234, DIČ: GZ7G994234
£21]

Z

2/2


